[image: image1.png]HA3APOBO

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2014                                         г.Назарово                                      № 20-154

О внесении изменений в решение Назаровского городского Совета депутатов от 11.12.2013  № 17-134 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2014 год  и плановый период 2015-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке  и условиях приватизации муниципального имущества в городе Назарово», утвержденным решением Назаровского городского Совета депутатов от 02.10.2013 № 15-124, Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 11.12.2013 № 17-134 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Назарово на 2014 год  и плановый период 2015-2016 годы», изложив приложение «Прогнозный план приватизации муниципального имущества города Назарово на 2014 год» в редакции согласно приложению.
2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по собственности, землепользованию и природоохранной деятельности Щербакова А.Е., заместителя руководителя  администрации города Палкина И.В.

Глава города –

председатель городского

Совета депутатов

               С.А.Сетов
Дата подписания:
«___» _____2014